
 

 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME 
 

Dzintaru iela 73, Pāvilosta, Pāvilostas novads, LV 3466, tālr. 63498261, fakss 63484567, e-pasts dome@pavilosta.lv 

 

LĒMUMS 

Pāvilostā 

 

2014. gada 24.aprīlī       Protokols Nr. 7., 24.§ 

 

Par Pāvilostas novada pašvaldības 2011.gada  

saistošo noteikumu Nr.3 „Par autoceļu uzturēšanas  

klasēm Pāvilostas novadā”atzīšanu par spēku zaudējušiem 

 

1. Dome konstatēja, ka pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 11.marta 

noteikumiem Nr.136 „Grozījumi Ministru kabineta 2010.gada 9.marta noteikumos 

Nr.224 „Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām 

un to izpildes kontroli”” 4.2.apakšpunkts vairs neparedz apstiprināt pašvaldības 

autoceļu uzturēšanas klases, izdodot saistošos noteikumus, savukārt 21.punkts noteic, 

ka pašvaldības saistošie noteikumi, kas izdoti saskaņā ar šo noteikumu 

4.2.apakšpunktu, ir piemērojami līdz 2014.gada 31.martam. 

 

2. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27 punktu, 

Publikāciju un tiesiskās informācijas likuma 9.panta piektā daļu un Ministru kabineta 

2014.gada 11.marta noteikumiem Nr.136 „Grozījumi Ministru kabineta 2010.gada 

9.marta noteikumos Nr.224 „Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas 

uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli”” 4.2.apakšpunktu - autoceļu vai to 

posmu sarakstus, kuros norādītas autoceļu uzturēšanas klases ziemas sezonai (no 

1.novembra līdz 31.martam) un vasaras sezonai (no 1.aprīļa līdz 31.oktobrim), 

apstiprina: pašvaldību autoceļiem – attiecīgā pašvaldība, 

 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

2.1.izņemt no Pāvilostas novada pašvaldības mājaslapas www.pavilosta.lv 2011.gada 

saistošo noteikumu Nr.3 „Par autoceļu uzturēšanas klasēm Pāvilostas novadā” teksta 

failu, jo minētie saistošie noteikumi ir zaudējuši spēku ar 2014.gada 1.aprīli. 

 

2.2.apstiprināt Autoceļu uzturēšanas klases Pāvilostas novadā: 

 

2.2.1. Autoceļu uzturēšanas klases ziemas un vasaras sezonai tiek noteiktas ņemot vērā 

transportlīdzekļu satiksmes intensitāti, saskaņā ar Latvijas Republikas 

normatīvajiem aktiem. 

 

mailto:dome@pavilosta.lv
http://www.pavilosta.lv/


2.2.2. Lēmuma pielikums Nr.1 – B uzturēšanas klase, pielikums Nr.2 – C uzturēšanas 

klase, pielikums Nr.3 – D uzturēšanas klase. 

 

2.3.Lēmumu publicēt Pāvilostas novada pašvaldības mājaslapas www.pavilosta.lv 
 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs       Uldis Kristapsons 

 
 

 

Lēmuma projektu 10.04.2014. sagatavoja SIA „Oza” 

Lēmumu izsniegt: 

1-VARAM 

2-www.pavilosta.lv  

 

http://www.pavilosta.lv/

